SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THPTNHS  Đà Nẵng, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận kinh phí hỗ trợ chi phí học tập học kì II- năm học 2023-2024

Thực hiện công tác hỗ trợ học sinh thuộc diện hỗ nghèo, học sinh khuyết

tật của thành phố. Nay nhà trường thông báo đến giáo viên và học sinh như sau:

1. Giáo viên chủ nhiệm (GVCN) thông báo cho những em học sinh thuộc

diện hộ nghèo của lớp, học sinh là diện học sinh khuyết tật: Hiện nay nhà trường

đã nhận được kinh phí hỗ trợ học sinh thuộc diện hộ nghèo và học sinh khuyết

tật vì vậy các học sinh hoặc phụ huynh liên hệ bộ phận Tài vụ của nhà trường để

nhận kinh phí.

2. Phụ huynh và học sinh đến nhận kinh phí từ ngày 20/5/2024 đến

24/5/2024 vào giờ làm việc hành chính. Riêng đối tượng học sinh khuyết tật thì

phải là phụ huynh học sinh đến nhận kinh phí.

Trên đây là Thông báo về việc nhận kinh phí hỗ trợ chi phí học tập học kì

II năm học 2023-2024. GVCN của các lớp chú ý triển khai, nhắn tin cho phụ

huynh học sinh thuộc đối tượng trên được biết./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- Giáo viên chủ nhiệm;

- Tài vụ;

- Thông báo cơ quan; Website;

- Lưu: VT, PHT (Tâm).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Hồng Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T11:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Ngô Thị Hồng Tâm<tamnth3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T14:00:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T14:00:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T14:00:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!